referente a la adquisición de "EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD MOVIL" solicitado 
por la Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable según características 
determinadas en la presente Solicitud de Pedido, cuyo presupuesto oficial asciende a 
la suma de $ 987.789,03 (Pesos Novecientos ochenta y siete mil setecientos ochenta 
y nueve con tres centavos) 

Por la Dirección General de Compras, invitase a las casas especializadas a concurrir 
a la Licitación dispuesta, dejándose constancia de haber cumplido con ese requisito. 

Las propuestas deberán ser presentadas en la Dirección General de Compras -Ala